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	« Орлово»

муниципал кылдытэтлэн администрациез




                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2016 г                                                                                                                       № 48
с. Орловское
	О включении в реестр муниципального имущества муниципального образования  «Орловское» жилого дома
	


В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования «Орловское» от  20.08.2012 г №19 «Об утверждении Положения об управлении муниципальным имуществом муниципального образования «Орловское», постановлением Администрации муниципального образования «Орловское»  от 27.05.2013 № 23 «Об утверждении Положения  об учете и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования «Орловское», на основании договора безвозмездного передачи жилого дома от 18.12.2015 № 14/2015-71,  свидетельства о государственной регистрации права собственности о чём в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 29 декабря 2015 года сделана запись регистрации № 18-18/011-18/011/014/2015-71/3
Администрация муниципального образования «Орловское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в собственность муниципального образования «Орловское», включив в  состав муниципальной имущественной казны   муниципального образования «Орловское» следующее недвижимое имущество:

 – Жилой дом с надворными постройками и пристройками: сени, дровяник, хлев, гараж, предбанник, баня, сооружения, назначение: жилое, 1- этажный (подземных этажей – 0), общая площадь 42,2 кв.м., инв.№ 3597, лит. А, а, Г, Г1, Г2, Г3, Г4, , адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Зон, ул. Новая, д. 8, 1975 года постройки, первоначальной (балансовой) стоимостью 146918 (Сто сорок шесть тысяч девятьсот восемнадцать) рублей 00 копеек.
2. Передать муниципальное имущество, указанное  в пункте 1 настоящего постановления, с баланса муниципальной  имущественной казны муниципального образования «Орловское» на баланс Администрации муниципального образования «Орловское» на праве оперативного управления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального 

образования    «Орловское»                                                       С.Г. Безденежных 
Приложение№ 1  к постановлению Администрации

муниципального образования «Орловское»
 от 06.09.2016г. № 48 

ПЕРЕЧЕНЬ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, 

передаваемого из состава муниципальной имущественной казны  муниципального образования «Орловское» 

на баланс Администрации муниципального образования «Орловское»

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта

недвижимости
	Год ввода в эксплуатацию
	Краткая характеристика 
	Инвентарный номер/дата и номер паспорта БТИ
	Первоначальная балансовая стоимость

(руб.) 


	Остаточная балансовая стоимость 

(руб.)
	Наличие обреме-нений (аренда, залог 

и т.д.)
	Общая площадь, кв.м.



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	8

	1
	жилой дом с надворными постройками и пристройками: сени, дровяник, хлев, гараж, предбанник, баня, сооружения
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Зон, ул. Новая, д. 8
	1975
	назначение: жилое, 1- этажный (подземных этажей – 0)

	инв. № 3597, лит. А, а, Г, Г1, Г2, Г3, Г4, 
	146918,00
	146918,00
	нет
	42,2

	
	ВСЕГО
	х
	х
	х
	х
	146918,00
	146918,00
	х
	42,2


Приложение №2 к постановлению Администрации

муниципального образования «Орловское»
 от 06.09.2016г. № 48 
АКТ ПРЁМА-ПЕРЕДАЧИ
недвижимого имущества из состава муниципальной имущественной казны  муниципального образования «Орловское» 

на баланс Администрации муниципального образования «Орловское»
     Администрация муниципального образования «Орловское» в лице Главы муниципального образования «Орловское» Безденежных Светланы Германовны передала из состава муниципальной имущественной казны муниципального образования «Орловское», а Администрация муниципального образования «Орловское» приняла на баланс Администрации муниципального образования «Орловское» на праве оперативного управления недвижимое имущество:
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта

недвижимости
	Год ввода в эксплуатацию
	Краткая характеристика 
	Инвентарный номер/дата и номер паспорта БТИ
	Первоначальная балансовая стоимость

(руб.) 


	Остаточная балансовая стоимость 

(руб.)
	Наличие обреме-нений (аренда, залог 

и т.д.)
	Общая площадь, кв.м.



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	8

	1
	жилой дом с надворными постройками и пристройками: сени, дровяник, хлев, гараж, предбанник, баня, сооружения
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Зон, ул. Новая, д. 8
	1975
	назначение: жилое, 1- этажный (подземных этажей – 0), 


	инв. № 2435, лит. А, а, Г, Г1, Г2, Г3, Г4, 
	146918,00
	146918,00
	нет
	42,2

	
	ВСЕГО
	х
	х
	х
	х
	146918,00
	146918,00
	х
	42,2


Передал:

Принял:



Глава муниципального образования «Орловское»                                       Глава муниципального образования «Орловское»

                                                          С.Г.Безденежных
                                                                                        С.Г. Безденежных

Главный бухгалтер:                         П.А. Гурьянова
                              Главный бухгалтер:                         П.А. Гурьянова
